

Pakiet 10 – Podkłady

Załącznik nr 1.10

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	J.M	ILOŚĆ	CENNA J. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	VAT [%]	WARTOŚĆ BRUTTO	NR KATALOGOWY	KLASA WYROBU MEDYCZNEGO	NUMER DEKLARACJI ZGODNOŚCI
1	Jednorazowy, niepylny wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAP. Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary prześcieradła 101 cm (+/-2 cm) x 228 cm (+/- 2 cm). Warstwa chłonna o wymiarach - długość 190 cm (+/- 1cm) i szerokość 50 (+/- 1 cm). Wchłanianie co najmniej 5600 g/m2 potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzone nazwą produktu lub wytwórcy). Wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485 potwierdzone certyfikatem. Opakowanie 42 szt. Okres przydatności do użycia: 5 lat Wyrób medyczny kl.I	szt.	8300	14,00 zł	116 200,00 zł	8%	125 496,00 zł	NGAT4090N	I	WI-EU-REG-040
2	Jednorazowy, niepylny wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany polipropylenu, poliestru oraz SAP. Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary prześcieradła 101 cm (+/-2 cm) x 76 cm (+/- 2 cm). Warstwa chłonna o wymiarach - długość 55 cm (+/- 1cm) i szerokość 50 (+/- 1 cm). Wchłanianie co najmniej 5600 g/m2 potwierdzona badaniami akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzone nazwą produktu lub wytwórcy). Wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485 potwierdzone certyfikatem. Opakowanie 40 szt. Okres przydatności do użycia: 5 lat Wyrób medyczny kl.I	szt.	700	7,50 zł	5 250,00 zł	8%	5 670,00 zł	NGATC4030N	I	WI-EU-REG-040
3	Jednorazowy transportowy podkład chłonny z 8 uchwytami, służący do przenoszenia, przemieszczania lub ustawiania pacjenta, nieprzepuszczający wilgoci, rozmiar 80cm x 210cm (+/- 2cm). Podkład wykonany z oddychającej folii polietylenowej, polipropylenu oraz SAP. Rozmiar warstwy chłonnej 65cm x 190cm (+/-2cm), chłonność 2800ml bez pogorszenia właściwości nośnych po absorpcji	szt.	500	28,00 zł	14 000,00 zł	8%	15 120,00 zł	4700181K	I	brak
				RAZEM	135 450,00 zł		146 286,00 zł			

podpisano podpisem
elektronicznym